COMUNICADO
EDITAL DE SELEÇÃO DE TAXISTAS

[bookmark: _GoBack]Aos 07 (sete) dias do mês de maio de 2021, eu, Leandro Guerra, na qualidade de Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município, no uso de minhas atribuições, comunico a todos os interessados que o Município de Catanduvas – SC, dará prosseguimento na abertura dos envelopes de documentação/habilitação dos participantes habilitados, sendo eles: Marcolino Alves de Lima; Renato Luiz Magnabosco; Osmar da Silva; Sueli Fátima de Lima; Eder Reato; Nilson Pelentir; Santo João Furiti; Edson Rossi e Marcos Specart, que acontecerá a partir das 09h00min do dia 13/05/2021, nas dependências do Gabinete do Prefeito.
Era o que tinha a apresentar.
Subscrevo-me

Leandro Guerra
Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Município de Catanduvas - SC